
DIÁRIO OFICIAL
Atos do Poder Legislativo

Município de
São José do Vale do Rio Preto

ANO XI nº 1.933 - 2ª-feira, 20 de julho de 2020

FRANCISCO LIMA BULHÕES
Presidente da Mesa Diretora

MARCELLO RABELLO NEVES
Vice-Presidente da Mesa Diretora

FABIO MEIRELES GUERRA JR
1º Secretário da Mesa Diretora

CLAUDIO VIEIRA RAMOS
2º Secretário da Mesa Diretora

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Vereador

JOSÉLIA DOS SANTOS
Vereadora

LUCAS DUARTE RABELLO
Vereador

LUIS CARLOS DA SILVA
Vereador

RENILDA PEREIRA GONÇALVES
Vereadora

***********************************
Fabiano da Silva Bittencourt

Chefe de Gabinete da Presidência

Antonio Carlos Ferreira
Diretor Geral

Michele Cabral Tavares
Gerente Financeira

Patrícia Maria Vieira
Assessor Especial da Presidência

Luana Roberta Andrade Branco
Secretária de Gabinete

Marta da Silva Moreira
Assessor Parlamentar das Comissões

Arthur Rosa Quintas Venas
Graziele Silva de Souza

Gilmara Ferreira Cordeiro
Assessores Parlamentares I

SUMÁRIO

Ato da Comissão de Licitação
Página 1

Câmara

Municipal

ATO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2020

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº 217/2020;

PARTES: Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto e a
empresa Posto Valverdão LTDA CNPJ 04.321.461/0001-17;

VIGÊNCIA: iniciando-se em 23 de junho de 2020 e findando-se em 22
de junho de 2021;

OBJETO: Máximo/mensal de 1.300 litros de Gasolina Comum

VALOR: R$ 4,75 (quatro reais e setenta e cinco centavos) por litro,
R$ 6.175,00 (seis mil cento e setenta e cinco reais) Valor máximo
mensal;

PROGRAMA DE TRABALHO: 11.11.01.031.001.2.001-3.3.90.30.01;

DATA DA ASSINATURA: 23 de junho de 2020.

Michele Cabral Tavares
Gerente Técnico Financeira

Matrícula: 112-2


